

MFR CROLLES

148 RUE EMMANUEL MOUNIER

38920 CROLLES

Exercice clos le : 31 décembre 2025

APE : 8532Z

SIRET : 30282597100021

Comptes Annuels

BILAN - ACTIF

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	6 716,15	6 716,15		
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	515 674,68	159 420,40	356 254,28	
Constructions	4 478 028,45	2 010 890,70	2 467 137,75	
Installations techn., matériel et outil. ind.	558 005,32	379 622,83	178 382,49	
Autres	552 891,62	352 794,13	200 097,49	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés	215,00		215,00	
Prêts	8 000,00		8 000,00	
Autres				
TOTAL (I)	6 119 531,22	2 909 444,21	3 210 087,01	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	2 834,74		2 834,74	
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	324 938,72	19 986,35	304 952,37	
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	72 089,20		72 089,20	
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	221 711,80		221 711,80	
Charges constatées d'avance	22 829,14		22 829,14	
TOTAL (II)	644 403,60	19 986,35	624 417,25	
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	6 763 934,82	2 929 430,56	3 834 504,26	

BILAN - PASSIF

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du au
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	610 661,13	
Excédent ou déficit de l'exercice	93 983,33	
<i>Situation nette (sous total)</i>	704 644,46	
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	2 024 360,78	
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	2 729 005,24	
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	5 500,00	
Provisions pour charges	16 387,00	
TOTAL (III)	21 887,00	
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	700 447,22	
Emprunts et dettes financières diverses	21 812,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	49 119,24	
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	64 335,18	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 945,94	
Autres dettes	3 763,03	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	236 189,41	
TOTAL (IV)	1 083 612,02	
Ecarts de conversion passif		
(V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 834 504,26	

COMPTE DE RÉSULTAT

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	17 150,00	
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	1 550 127,37	
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	230 608,39	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	4 755,43	
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	12 548,19	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 815 189,38	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises et autres achats	97 986,31	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	431 459,04	
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	20 529,44	
Salaires et traitements	677 225,92	
Charges sociales	244 342,68	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	226 202,76	
Dotations aux provisions	5 500,00	
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	5 187,75	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 708 433,90	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	106 755,48	
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	5,00	
Autres intérêts et produits assimilés	1 368,53	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 373,53	
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	14 145,68	
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	14 145,68	
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	-12 772,15	

COMPTE DE RÉSULTAT

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	93 983,33	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 816 562,91	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 722 579,58	
EXCÉDENT OU DÉFICIT	93 983,33	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature	16 343,89	
Bénévolat		
TOTAL	16 343,89	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens	16 343,89	
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL	16 343,89	
TOTAL	93 983,33	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du Au	en %
TOTAL DES RESSOURCES	1 550 127,37	100,00		100,00
Ventes de biens				
- Coût d'achat des biens vendus				
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	1 550 127,37	100,00		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 550 127,37	100,00		
+ Cotisations	17 150,00	1,11		
+ Concours publics et subventions d'exploitation	230 608,39	14,88		
+ Versements des fond. ou cons. de la dot. consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Approvisionnements	97 986,31	6,32		
- Autres achats et charges externes	431 459,04	27,83		
- Aides financières				
VALEUR AJOUTÉE	1 268 440,41	81,83		
- Impôts, taxes et versements assimilés	20 529,44	1,32		
- Charges de personnel	921 568,60	59,45		
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	326 342,37	21,05		
+ Autres produits	12 548,19	0,81		
- Autres charges	5 187,75	0,33		
+ Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	333 702,81	21,53		
+ Produits financiers	1 373,53	0,09		
- Charges financières	14 145,68	0,91		
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
COÛT DE FINANCEMENT	-12 772,15	-0,82		
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	320 930,66	20,70		
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	231 702,76	14,95		
+ Reprises sur provisions, dépréc. et transferts de charges	4 755,43	0,31		
- Report en fonds dédiés				
+ Utilisations en fonds dédiés				
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
RÉSULTAT NET	93 983,33	6,06		

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF		Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
		Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilisations incorporelles					
Concessions, brevets et droits similaires		6 716,15	6 716,15		
20500000 LOGICIELS		6 716,15		6 716,15	
28050000 Amort. Brevets et licences			6 716,15	-6 716,15	
Immobilisations corporelles					
Terrains		515 674,68	159 420,40	356 254,28	
21100000 Terrains		186 687,10		186 687,10	
21200000 Agenc. et am?na. terrains		328 987,58		328 987,58	
28120000 Amort. agencem.,am?nag. de ter			159 420,40	-159 420,40	
Constructions		4 478 028,45	2 010 890,70	2 467 137,75	
21310000 B?timents		3 064 333,36		3 064 333,36	
21350000 Instal.g?n,agencement,am?g con		1 413 695,09		1 413 695,09	
28131000 Amortissement des b?timents			1 565 007,23	-1 565 007,23	
28135000 Amort.Inst. g?n?rales, agenc,a			445 883,47	-445 883,47	
Installations techn., matériel et outil. ind.		558 005,32	379 622,83	178 382,49	
21500000 INSTALL TECH, MATERIEL OUTILL		549 128,20		549 128,20	
21510000 ITMO à caractères pédagogiques		8 877,12		8 877,12	
28150000 Amort. des ITMO ? caract?re p?			379 461,21	-379 461,21	
28151000 AMORT INST COMP SPECIALISES			161,62	-161,62	
Autres		552 891,62	352 794,13	200 097,49	
21820000 Mat?riel de transport		55 832,94		55 832,94	
21830000 Mat?riel de bureau et informat		150 428,44		150 428,44	
21840000 Mobilier		103 885,45		103 885,45	
21841000 Mobilier d'enseignement		5 793,41		5 793,41	
21842000 Mobilier pour l'internat		170 843,99		170 843,99	
21870000 Mat?riel et outillage pour in		63 668,41		63 668,41	
21880000 Autres mat?riels		2 438,98		2 438,98	
28182000 Amort. mat. de transport			55 832,94	-55 832,94	
28183000 Amort. mat?riel de bureau et i			145 669,05	-145 669,05	
28184000 Amort. mobilier			93 532,92	-93 532,92	
28184100 amort mobilier d'enseignement			1 014,99	-1 014,99	
28184200 amort mobilier d'internat			18 979,71	-18 979,71	
28187000 Amort. mat et outillage inter			37 732,94	-37 732,94	
28188000 Amort. des autres mat?riels			31,58	-31,58	
Immobilisations financières					
Autres titres immobilisés		215,00		215,00	
27200000 Titres immobilis?s droits cr?a		215,00		215,00	
Prêts		8 000,00		8 000,00	
27400000 Pr?ts		8 000,00		8 000,00	
TOTAL (I)		6 119 531,22	2 909 444,21	3 210 087,01	
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours		2 834,74		2 834,74	
31100000 Stock denr?es (servi. restaura		1 527,98		1 527,98	
32220000 Stock produits d'entretien		551,38		551,38	
32230000 Stock fournitures d'atelier		184,17		184,17	
32250000 Stock four. de bureau		560,63		560,63	
32350000 Stocks fournitures scolaires		10,58		10,58	
Créances					
Créances clients, usagers et comptes ratt.		324 938,72	19 986,35	304 952,37	
4111AL2519 ALVES MENEAU		951,30		951,30	
4111BE2503 BEVILACQUA		1 593,20		1 593,20	
4111BR2506 BRAMANTE		1 823,80		1 823,80	
4111BU2501 BURZOMATO		369,59		369,59	
4111CH2525 CHARLES LORENZO		951,30		951,30	
4111DI2508 DIASPARA		951,30		951,30	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
4111DU2509 DURAN	600,00		600,00	
4111FA2510 FANGET (FANGET Gaelle)	475,65		475,65	
4111FA2511 FANGET (FANGET Steven)	475,65		475,65	
4111FE2507 FERRARI(CAVAGNA)	951,30		951,30	
4111HA2513 HAYUM	1 593,20		1 593,20	
4111HE2514 HEQUET	951,30		951,30	
4111JU2518 JUSTET (MARIEL)	951,30		951,30	
4111LE2502 LEBLANC	951,30		951,30	
4111LI2517 LIAUD	951,30		951,30	
4111MA2512 MADELENAT(GIMBERNAT)	951,30		951,30	
4111MO2521 MORGADO DE SOUZA Jayden (MORGA	444,59		444,59	
4111MU2504 MULUMBA Christopher (ETOILE DU	815,40		815,40	
4111QU2522 QUENARD Elliott (QUENARD Sébast	1 603,20		1 603,20	
4111QU2523 QUINTANA THEO (QUINTANA Mathie	1 593,20		1 593,20	
4111RA2524 RAMOS POSTIGA ROSSETTI	1 593,20		1 593,20	
4111RE2520 REGNIER (CAMPOS/REGNIER)	951,30		951,30	
4111RE2526 REYMOND LARUINA (VINCENT)	1 606,20		1 606,20	
4111TE2401 TERLUTTE Elyna (SORACE Céline)	1 593,20		1 593,20	
4111TR2505 TRANCHON Lilou (TRANCHON Julie	796,60		796,60	
4111TR2527 TRANCHON Lilou (ZITO Stéphanie	461,60		461,60	
4112AB2401 ABRIBAT CORENTIN (THEVIER ANNE	1 100,90		1 100,90	
4112AL2501 ALIX-DELAYE-LATGE BASTIEN (ALI	1 427,30		1 427,30	
4112AP2406 APARICIO-CANEJERO Dylan (APARI	1 471,40		1 471,40	
4112BA2303 BARRUYER Lukas (MME BONNET ET	1 471,40		1 471,40	
4112BA2304 BADEY Robin (GENDRON Virginie)	1 471,40		1 471,40	
4112BA2402 BAJOT luc	15,00		15,00	
4112BA2403 BAJOLAZ Arnaud (BAJOLAZ Michel	1 547,00		1 547,00	
4112BE2200 BECAVIN Théo (BECAVIN John)	735,70		735,70	
4112BE2404 BESSET ADRIEN (MME BONNET ET M	1 547,00		1 547,00	
4112BEC220 BECAVIN Théo (POLVE Elodie	735,70		735,70	
4112BL2299 BLANC Quentin (BLANC AURELIE)	1 471,40		1 471,40	
4112BL2529 BLACHE Hugo (BLACHE Sébastien)	1 335,20		1 335,20	
4112BO2400 BOURNAT-QUERAT Kévin (PIOZ Cél	1 093,40		1 093,40	
4112BO2401 BOUCHEZ Jules (BOUCHEZ Didier	1 547,00		1 547,00	
4112BO2403 BOUTIERE GREGORY (BOUTIERE MIC	1 547,00		1 547,00	
4112BO2530 BOCHATON Benjamin (BOCHATON Di	1 320,20		1 320,20	
4112BR2307 BRETILLARD Nathan (BRETILLARD	758,10		758,10	
4112BU2304 BUET Temoe (MME BOIRARD ET M.	1 471,40		1 471,40	
4112BU2531 BURNET Baptiste (BURNET Fabric	1 320,20		1 320,20	
4112CA2200 CARRIER Thomas (CARRIER Andre)	1 471,40		1 471,40	
4112CA2202 CALVAT Alexis (CALVAT Fabrice)	1 471,40		1 471,40	
4112CA2401 CANARD Elouan (BELLEMIN Nadine	1 093,40		1 093,40	
4112CA2568 CASCINO Cali (CASCINO Brinsley	1 547,00		1 547,00	
4112CH2522 CHARLET Quentin (CHARLET Stéph	1 093,40		1 093,40	
4112CH2533 CHEVALLIER Mahé (CHEVALLIER MA	1 320,20		1 320,20	
4112CL2553 CLEMENT Axel (CLEMENT Alex)	798,00		798,00	
4112CLO240 CLOUTIER Jordan(BOULANGER Isa	842,00		842,00	
4112CO2304 COMTE Maxence (SEYVET Ghislain	735,70		735,70	
4112CO2307 COMTE Maxence (COMTE Frederic)	735,70		735,70	
4112CO2406 COFFY BENJAMIN (COFFY STEPHANE	1 093,40		1 093,40	
4112CO2554 COTE Edouard (COTE AMELI)	798,00		798,00	
4112CO2555 COLOMBO Alexandre (DIENNET Aud	1 547,00		1 547,00	
4112CR2507 CREMILLIEUX Julien (CREMILLIEU	1 093,40		1 093,40	
4112DA2403 DAHILOU Moustoifa	758,10		758,10	
4112DA2534 DA COSTA Hugo (DA COSTA Neslon	1 320,20		1 320,20	
4112DA2562 DAVIET Célestin (DAVIET Sylvai	1 555,00		1 555,00	
4112DE2304 DEBIOL Jules (DEBIOL Ludovic)	1 471,40		1 471,40	
4112DE2401 DENNEWALD ANTHONY (MASSON NOL	1 555,00		1 555,00	
4112DE2523 DESSOLY Clovis (DESSOLY Sébast	1 093,40		1 093,40	
4112DE2545 DECARSIN Adrian (PROST Delphin	1 320,20		1 320,20	
4112DE2573 DELOGU- ZOUAOUI Mahé (ZOUAOUI	942,20		942,20	
4112DU2508 DU BRON Lilian (DU BRON Sébast	1 093,40		1 093,40	
4112ES2524 ESCANDE Hugo (ESCANDE Olivier)	1 093,40		1 093,40	
4112FA2569 FAZENDE-ROMERO Emeric (FAZENDE	798,00		798,00	
4112FL2200 PICHON-MARTIN Ilan (FLANDIN-RE	1 471,40		1 471,40	
4112FON240 FONTANEL	1 650,00		1 650,00	
4112FR2301 FREMAUX STELLAMANS Angel (STEL	798,00		798,00	
4112FU2535 FULGET Willem (FULGET Elodie)	1 320,20		1 320,20	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
4112GA2165 GAVARD Antoine (GAVARD Jacky)	942,20		942,20	
4112GA2302 GAUCHIER Gabriel (GAUCHIER CLA	1 471,40		1 471,40	
4112GA2400 GAY Thomas (GAY Eric)	1 471,40		1 471,40	
4112GA2536 GANTELET Amaury (GANTELET Didi	1 320,20		1 320,20	
4112GAV240 GAVARD VINCENT (LAMOUILLE VALE	1 547,00		1 547,00	
4112GI2576 GINET Thiméa (GUERIN Fabienne)	1 395,80		1 395,80	
4112GO2537 GOUDARD Gabin (GOUDARD David)	1 320,20		1 320,20	
4112GO2563 GOMES Guillaume (GEISSBUHLER-B	1 555,00		1 555,00	
4112GO2572 GONZALEZ Tom (GONZALEZ CHRYSTE	942,20		942,20	
4112GR2303 GROSFILLEX Jean-Louis (GROSFIL	652,41		652,41	
4112HE2404 HELMER Gabriel (HELMER Christo	1 555,00		1 555,00	
4112HE2405 HERODIER VERONESE ALEXIS (VERO	1 547,00		1 547,00	
4112HE2557 HERNANDEZ Léni (HERNANDEZ Fabr	1 547,00		1 547,00	
4112JA2558 JAYMOND Yan (JAYMOND MAXIME)	1 547,00		1 547,00	
4112JO2516 JOHNSTON Djilyane (JOHNSTON DA	1 093,40		1 093,40	
4112KA2304 KARAMITROS Robin (KARAMITROS Y	1 471,40		1 471,40	
4112KA2404 KARCHER Pierre (KARCHER Candy	1 547,00		1 547,00	
4112LA2300 LAMBLIN Alexis (LAMBLIN Thierr	1 547,00		1 547,00	
4112LA2303 LAPUCCI Theophane (LAPUCCI Chr	1 471,40		1 471,40	
4112LA2401 LAFONT GIANNI (DORONZO Caty)	551,70		551,70	
4112LA2404 LAPORTE	1 547,00		1 547,00	
4112LA2405 LAURENT Nahel (LAURENT et GUI	1 547,00		1 547,00	
4112LA2509 LAURENT Alex (GUEDON Honorine)	1 093,40		1 093,40	
4112LA2513 LAGRENE Timéo (BERRIAT ANGELIQ	546,70		546,70	
4112LA2517 LAGRENE Timéo (LAGRENE Olivier	546,70		546,70	
4112LA2525 LAURENT Louka (LAURENT JONATHA	558,60		558,60	
4112LAC240 LACROIX PASCAL Adysson(LACROI	1 471,40		1 471,40	
4112LAF240 LAFONT Gianni (DORONZO	551,70		551,70	
4112LE2302 LECOURTOIS-BAULAT Clement (BAU	1 471,40		1 471,40	
4112LE2402 LEMOINE Carmelo(LEMOINE Grégo	550,45		550,45	
4112LE2518 LENQUETTE Arthur (LENQUETTE Ca	558,60		558,60	
4112LE2552 LEBLOND ANSELME (BARACHON VIRG	1 555,00		1 555,00	
4112LE2560 LESAGE Yoan (LESAGE Yoan)	224,00		224,00	
4112LE2570 LEMOINE CARMELO (CRUPI SONIA)	550,45		550,45	
4112LO2507 LOMBARD Yanis (LOMBARD Fabien)	1 069,00		1 069,00	
4112LO2540 LOMBARD Yanis (MARON Nelly)	251,20		251,20	
4112LU2566 LUQUET Vianney (SCHEEMACKER Cé	773,50		773,50	
4112MA2302 MARTIN-NAVAROSI Nicolas (MARTI	798,00		798,00	
4112MA2303 MARS Mathilde (MARS Cedric)	758,10		758,10	
4112MA2400 MATHIEU Basile (MATHIEU Marie)	1 547,00		1 547,00	
4112MA2539 MAISONNEUVE Marin (MAISONNEUVE	1 320,20		1 320,20	
4112MA2547 MARILLAT Nolan (MARILLAT Magal	1 320,20		1 320,20	
4112MA2556 MARGEL Roméo (MARGEL Isabelle)	1 547,00		1 547,00	
4112MAC220 MACHET	1 471,40		1 471,40	
4112ME2511 MESTRALLET Lucas (MESTRALLET S	1 265,60		1 265,60	
4112ME2526 MERZOUKI Jâd (MERZOUKI LOHAT E	558,60		558,60	
4112ME2541 MEYNET Benjamin (MEYNET Antoin	1 320,20		1 320,20	
4112ME2565 MERMAZ WILLIAM (MERMAZ JEAN-FR	1 555,00		1 555,00	
4112MES219 MESSA Brice (MESSA Eric)	942,20		942,20	
4112MI2303 MIGNOT Nathan (MIGNOT Nicolas)	1 471,40		1 471,40	
4112MO2304 MONGELLAZ Mathys (MONGELLAZ Je	1 471,40		1 471,40	
4112MO2403 MONTILLET ALEXANDRE (BUREAU LA	1 481,40		1 481,40	
4112MO2405 MOREL-BIRON Maxence (MME VALLO	1 547,00		1 547,00	
4112MO2514 MONTAGNE Lucas (CAVALLO Angéli	546,70		546,70	
4112MO2521 MONTEL Charlie (BELLOT Barbara	558,60		558,60	
4112MO2550 MORAND Nolann (MORAND Julien)	1 330,20		1 330,20	
4112NI2402 NICOUUD Benoit(NICOUUD Marie La	1 093,40		1 093,40	
4112NO2401 NORROIS Célian (ADJEROUDI .NOR	1 103,40		1 103,40	
4112OR2303 ORTOLLAND William (ORTLOLLAND	1 471,40		1 471,40	
4112PA2303 PASCAL	1 471,40		1 471,40	
4112PA2404 PATRICOT Louka(DAVIET ET PATR	1 702,40		1 702,40	
4112PAN230 PANSU EL OMRI Yannis (PANSU EL	1 471,40		1 471,40	
4112PE2405 PETELLAT Clément	1 547,00		1 547,00	
4112PE2538 PERNAUD Théo (LANCELON Estelle	1 320,20		1 320,20	
4112PE2542 PELERIN Nolan (PELERIN Séverin	1 320,20		1 320,20	
4112PE2543 PETIT Noha (PETIT Laurent)	1 321,70		1 321,70	
4112PH2544 PHILIFERT Augustin (PHILIFERT	1 320,20		1 320,20	
4112PO2303 POTOLA Kryz (FOLIO Emmanuelle)	994,00		994,00	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
4112PO2401 POUPON MATHIS (POUPON STEPHANE)	1 093,40		1 093,40	
4112PO2527 POUJOIS Jean (POUJOIS David)	1 108,40		1 108,40	
4112PO2551 POLI Mattéo (POLI Cécile)	1 320,20		1 320,20	
4112RE2402 REY Florian (REY Bernard	558,60		558,60	
4112RI2300 RICCIARDI Matteo (RICCIARDI La	1 547,00		1 547,00	
4112ROB240 ROBERT Rémy	1 471,40		1 471,40	
4112SA2304 SAILLO Mathias (LOSICKA Joanna	735,70		735,70	
4112SA2307 SAILLO Mathias (SAILLO Angel)	735,70		735,70	
4112SA2512 SANGARE Souleymanne (ANEF)	1 093,40		1 093,40	
4112SA2515 SAADAOU- DIAFERIA Eden (DIAF	583,80		583,80	
4112SE2405 SERVANIN	1 471,40		1 471,40	
4112SE2499 SERVETTAZ Jules (CHAMOUX CHRIS	1 547,00		1 547,00	
4112SI2301 SIBUE Elio (SIBUE Damien)	1 557,00		1 557,00	
4112SI2404 SIMON Kélian (HOLLARD AURELIE)	1 471,40		1 471,40	
4112SIM240 SIMSEK	798,00		798,00	
4112TA2110 TARDY Maxence (TARDY RADJA)	942,20		942,20	
4112TH2570 THEVENET MATHIEU (THEVENET GRE	1 547,00		1 547,00	
4112TI2304 TIBERTI GAILLARD Tom (MME TIBE	1 471,40		1 471,40	
4112TI2405 TISSOT Arthur (TISSOT Adeline)	1 547,00		1 547,00	
4112TO2571 TOUVAIS Paolo (TOUVAIS ANTHONY	1 547,00		1 547,00	
4112VA2402 VASLOT Hugo (VASLOT ALEXANDRE)	618,90		618,90	
4112VE2301 VEYRET DAVID Téo (DAVID Mélani	773,50		773,50	
4112VE2302 VEYRET DAVID Téo (VEYRET Guill	773,50		773,50	
4112VIN240 VINCENT LUCKAS	197,92		197,92	
4112VO2505 VOISIN ETIENNE (VOISIN EMMANUE	798,00		798,00	
4112WA2519 WANDELS Maxim (LOCATELLI Béren	558,60		558,60	
411411OCA OCAPIAT	2 424,27		2 424,27	
411421AKT AKTO	1 531,00		1 531,00	
411422EP OPCO ENTREPRISE DE PROXIMITE	28 788,77		28 788,77	
411424MOB OPCO MOBILITE	18 118,99		18 118,99	
411425CONS CONSTRUCTYS - CENTRE DE GESTIO	21 291,57		21 291,57	
41171CHIEN MON CHIEN MA VIE	89,93		89,93	
41171MOIR MFR MOIRANS	10 728,00		10 728,00	
41171PURFE PURFER	601,20		601,20	
41171VIF MFR VIF	25 560,55		25 560,55	
416AHSANG AH SANG 25	645,24		645,24	
416ANG ANGELLOZ NICLOUD	3 774,20		3 774,20	
416AST Clients ?l?ves douteux ou liti	544,80		544,80	
416BARRY BARRY 23/24	3 438,30		3 438,30	
416BOS BOSCH 22/23	500,95		500,95	
416BOULY BOULY PERE 21/22	108,80		108,80	
416BRICHE BRICHE 21/22	152,00		152,00	
416BROC BROC 25	1 546,94		1 546,94	
416DASILVA DA SILVA 21/22	152,00		152,00	
416DEM DEMANGE 23/24	1 596,00		1 596,00	
416DIB DI BARTOLOMEO 23/24	55,80		55,80	
416DUF DUFRENNE	277,80		277,80	
416GALLON GALLON 23/24	79,70		79,70	
416GLI GLINEL	51,50		51,50	
416GOULD GOULD	375,00		375,00	
416GROREY GROSREY 21/22	70,30		70,30	
416JAR JARRET 22/23	284,40		284,40	
416JEA JEANNOT 22/23	1 428,00		1 428,00	
416LAG LAGACHE PARTI	238,20		238,20	
416LEGU LEGUELLEC MERE 21/22	307,74		307,74	
416LOU LOUIS 22/23	1 545,80		1 545,80	
416MART MARTIN 22/23	215,74		215,74	
416MUG MUGNIER POLLET 22/23	244,00		244,00	
416NEAU NEAU 19 20	202,00		202,00	
416OUB OUBERRAHO 22/23	572,71		572,71	
416OUV OUVRIER BONNAZ 22/23	106,00		106,00	
416ROCH ROCHETTE	298,40		298,40	
416ROSSI ROSSI 22/23	200,70		200,70	
416SAB SABATIER 21/22	175,43		175,43	
416SEY SEYVE 24/25	2 421,68		2 421,68	
416THE THEROND PARTI 22/23	1 289,60		1 289,60	
416THIB THIBAUD 23/24	155,00		155,00	
416VAN VANNIER 20 21	152,00		152,00	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			au
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
416VIL VILLIOD 22/23	203,70		203,70	
49100000 Prov. d?pr?c. comptes usagers		19 986,35	-19 986,35	
Avances et acomptes versés sur commandes	1 485,90		1 485,90	
40910000 Fournisseurs-Avances et acompt	1 485,90		1 485,90	
Autres	70 603,30		70 603,30	
401AFB AFB	229,00		229,00	
401BRU JM BRUNEAU	223,42		223,42	
401EDENRED EDENRED	112,19		112,19	
44171100 Subventions exploit. Fonction.	56 864,00		56 864,00	
4511UNMF UNMFREO	80,45		80,45	
46700000 AUTR CPTES DEBIT. OU CREDIT.	13 094,24		13 094,24	
Disponibilités	221 711,80		221 711,80	
51230000 CE DES ALPES	142 457,73		142 457,73	
51260000 CIC LYONNAISE DE BANQUE	797,39		797,39	
51270000 CREDIT MUTUEL	576,37		576,37	
51280000 COMPTE SUR LIVRET CERA	77 868,54		77 868,54	
53000000 Caisse	11,77		11,77	
Charges constatées d'avance	22 829,14		22 829,14	
48610000 Achats constat?s d'avance	22 829,14		22 829,14	
TOTAL (II)	644 403,60	19 986,35	624 417,25	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	6 763 934,82	2 929 430,56	3 834 504,26	

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du au
FONDS PROPRES		
Réserves		
Report à nouveau	610 661,13	
11000000 Report ? nouveau (cr?diteur)	610 661,13	
Excédent ou déficit de l'exercice	93 983,33	
Situation nette (sous total)	704 644,46	
Subventions d'investissement	2 024 360,78	
13120000 Subventions de R?gions	2 389 920,33	
13130000 Subventions du D?partement	872 454,45	
13140000 Subventions de Communes et gro	199 999,98	
13170000 Entreprises et organismes priv	18 331,24	
13185000 OPCO	191 390,37	
13920000 Amort. Subv. R?gions	-1 105 920,44	
13930000 Amort. Subv. D?partements	-429 511,86	
13940000 amort subv entreprises autres	-25 846,48	
13970000 amort subv entreprises & autre	-18 331,24	
13985000 amort subv OPCO	-68 125,57	
TOTAL (I)	2 729 005,24	
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	5 500,00	
15100000 prov pour risques et charges	5 500,00	
Provisions pour charges	16 387,00	
15210000 Provisions pr indem.retraite	16 387,00	
TOTAL (III)	21 887,00	
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	700 447,22	
16411400 PRET NOUVELLE CONSTRUCTION	221 303,59	
16411500 PRET TRAVAUX	171 389,51	
16411600 PRET INTERNAT 2025	305 668,85	
16880000 INT COURUS AUT EMP DETTE ASSIM	1 429,74	
51860000 Int?rets courus ? payer	655,53	
Emprunts et dettes financières diverses	21 812,00	
16500000 D?p?ts et cautionnement re?us	21 812,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	49 119,24	
401BDO BDO	367,20	
401CASAL CASAL SPORTS	233,95	
401CER CER FRANCE	864,31	
401COGFER COGEFERM	81,36	
401DESAUT DESAUTEL EXTINCTEURS	746,45	
401EDEN EDEN	499,20	
401FULL FULLI PEAGE	376,99	
401GPA GPA	464,51	
401GROU GROUPAMA	16 820,30	
401LEL LELY	30,00	
401LOUIS LOUIS PRIMEUR	443,86	
401LYR LYRECO	163,04	
401MONC MONCENIX LARUE SARL	366,01	
401ORTHO PAUL GUERS SANDRINE	60,00	
401SFR SFR	198,00	
401SHARP SHARP COPIEUR	1 586,83	
401VAUD JEAN VAUDAUX	127,80	
40810000 Fournisseurs	25 689,43	
Dettes fiscales et sociales	64 335,18	
423ALM ALMY FRANCK	28,89	
42820000 Dette provision. pr cong?s ? p	9 660,52	
42860000 PERSONNEL CHG A PAYER	5 223,00	
43110000 MFR_MSA	31 396,81	

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du au
43150000 MFR_I.J. MSA Nettes	1 473,15	
43710000 MFR_AG2R Mutuelle	2 041,70	
43720000 MFR_AG2R Pr?voyance	1 372,86	
43820000 Charges sociales /prov. cong?s	3 921,73	
43860000 Org. sociaux charges ? payer	2 298,12	
44210000 MFR_PAS	1 100,07	
44810000 ETAT CHARGES A PAYER	5 818,33	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 945,94	
404CASAL CASAL SPORT	2 473,20	
404MON MONCENIX LARUE	5 472,74	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 493,10	
41910000 Avances et acomptes re?us	1 493,10	
Autres dettes	2 269,93	
4112LU2564 LUQUET Vianney (LUQUET ANTOINE	50,00	
4112VA2401 VANDERAERDE KILYAN (VANDERAERD	469,07	
41172BU25 BUOT PARTI	76,00	
41172CHE CEHNE PARTI	152,00	
41172KAU KAUFFMAN SOCTTI PARTI	36,23	
41172ROG ROGUIER PARTI	152,00	
45121FRAUR FR AURA	579,00	
45131FD38 FEDE 38	755,63	
Produits constatés d'avance	236 189,41	
48720000 Produits constat?s d'avance	236 189,41	
TOTAL (IV)	1 083 612,02	
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 834 504,26	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	17 150,00	
75610000 Cotisations avec contrepartie	17 090,00	
75620000 Cotisations sans contrepartie	60,00	
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	1 550 127,37	
70310000 Vente de produits r?siduels	601,20	
70611000 Scolarit? MA	8 470,00	
70612000 Autres parti. prest parascolai	1 653,00	
70621110 OPCO NPEC CAP A	67 505,37	
70621120 OPCO NPEC CAPB	96 399,18	
70621130 OPCO NPEC CAP C	71 898,64	
70621140 OPCO NPEC BACA	392 763,37	
70621150 OPCO NPEC BACB	175 839,68	
70621160 OPCO NPEC BACC	155 383,39	
70621170 OPCO NPEC TPRO A	18 538,80	
70621180 OPCO NPEC TPRO B	21 830,45	
70621210 majoration apprenti handicap?	3 930,28	
70621220 opco apprentissage M	4 305,47	
70621230 majoration apprenti handicap?	3 653,98	
70621240 majoration apprenti handicap?	3 197,67	
70621250 opco apprentissage M	1 604,40	
70621260 Compte ? cr?er	4 145,25	
70622110 FRAIS HBGT OPCO CAPA	3 588,00	
70622120 HGBGT CAPB OPCO	3 210,00	
70622130 HEBERGEMENT CAPC OPCO	3 327,00	
70622140 HEBERGEMENT BACA OPCO	19 206,00	
70622150 HEBERGEMENT BACB OPCO	7 842,00	
70622160 HEBERGEMENT BACC OPCO	8 742,00	
70622170 HEBERGEMENT TPROA OPCO	360,00	
70622180 HEBERGEMENT TPROB OPCO	966,00	
70622210 FRAIS RESTAURATION OPCO	4 194,00	
70622220 RESTAURATION CAPB OPCO	4 386,00	
70622230 RESTAURATION CAPC OPCO	4 488,00	
70622240 RESTAURATION BACA OPCO	22 380,00	
70622250 RESTAURA? BACB OPCO	10 137,00	
70622260 RESTAURATION BACC OPCO	10 053,00	
70622270 RESTAURATION TIPRO A OPCO	531,00	
70622280 RESTAURATION TPROB OPCO	1 056,00	
70622310 AIDE EQUIPEMENT CAPA	2 500,00	
70622320 AIDE EQUIPEMENT CAPB	2 723,00	
70622330 AIDE EQUIPEMENT CAPC	3 500,00	
70622340 AIDE EQUIPEMENT BACA	15 500,00	
70622350 AIDE EQUIPEMENT BACB	4 500,00	
70622360 AIDE EQUIPEMENT BAC	3 000,00	
70622370 Aide equipement TPROA	1 500,00	
70622380 AIDE EQUIPEMENT TPROB	1 000,00	
70641000 Restauration ?l?ves - Form. sc	22 765,50	
70642100 RESTAURATION CAPA	9 577,00	
70642200 RESTAURATION CAPB	10 712,00	
70642300 RESTAURATION CAPC	10 139,50	
70642400 RESTAURATION BACA	52 155,00	
70642500 RESTAURATION BACB	25 920,00	
70642600 RESTAURATION BAC C	22 200,00	
70642700 RESTAURATION TITRE PRO A	1 266,00	
70642800 RESTAURATION TITRE PRO B	2 236,00	
70651000 H?bergement ?l?ves - form scol	8 816,00	
70652100 HEBERGEMENT CAPA	9 064,00	
70652200 HEBERGEMENT CAPB	7 520,00	
70652300 HEBERGEMENT CAPC	7 346,50	
70652400 HEBERGEMENT BACA	47 623,50	
70652500 HEBRGEMENT BACB	20 277,00	
70652600 HEBERGEMENT BACC	21 117,00	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
70652700 <i>HEBERGEMENT TITRE PRO A</i>	810,00	
70652800 <i>HEBERGEMENT TITRE PRO B</i>	2 236,00	
70678200 <i>Activit?s r?sidentielles 3 eme</i>	450,00	
70678300 <i>Activit?s r?sidentielles appre</i>	5 708,97	
70810000 <i>MFR_REPAS du personnel</i>	281,16	
70813000 <i>Repas du personnel</i>	2 104,44	
70831000 <i>Accueil de groupes ext?r. Rest</i>	4 548,60	
70832000 <i>Accueil groupes ext?r. H?berge</i>	1 980,00	
70833000 <i>Locations de salles</i>	30 550,00	
70834000 <i>Location de matériel</i>	50,00	
70841000 <i>Personnel de formation</i>	28 410,72	
70850000 <i>REmboursements divers</i>	39,93	
70851000 <i>RBT DIVERS ELEVES</i>	1 590,00	
70852000 <i>Remb frais formation personnel</i>	16 474,20	
70853000 <i>RBT SAL /FRAIS MAD</i>	2 541,02	
70854000 <i>Remb. frais prlvs impayes</i>	138,00	
70855000 <i>Remb pour les dégradations</i>	2 486,60	
70882200 <i>FOYER ANCIEN</i>	583,60	
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	230 608,39	
74113000 <i>Organisation des examens</i>	134,40	
74181000 <i>Subventions foncti Min. Agricu</i>	94 225,00	
74421400 <i>Autres subv. fonct. CR</i>	621,00	
74710000 <i>Quote part subv invest</i>	135 627,99	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	4 755,43	
78150000 <i>Rep. sur prov.pr risq. et ch.</i>	2 564,88	
78170000 <i>Rep. sur prov. d?pr?ciation cr</i>	2 190,55	
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	12 548,19	
75710000 <i>Prod Cession elements actifs</i>	11 000,00	
75807000 <i>Produits sur exercices antéri</i>	0,83	
75820000 <i>Prod Div Gestion/Exerc</i>	1 547,36	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 815 189,38	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises et autres achats	97 986,31	
60111000 <i>Alimentation achats direct</i>	70 211,27	
60170000 <i>Fournitures d'ateliers</i>	17 807,55	
60181000 <i>Fournitures papier reproductio</i>	1 433,87	
60182000 <i>Fournitures informatiques p?da</i>	370,08	
60183000 <i>Autres fournitures p?dago. et</i>	8 151,52	
60222000 <i>Produits d'entretien</i>	4 473,51	
60225000 <i>Fournit. bureau administ. info</i>	1 672,32	
60910000 <i>REM/RIST OBTENUS/ACHATS</i>	-6 133,81	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	431 459,04	
60611000 <i>Electricit?</i>	25 531,28	
60612000 <i>Eau</i>	7 000,00	
60613000 <i>Gaz de ville</i>	33 909,68	
60614000 <i>Carburants et lubrifiants</i>	6 260,44	
60631000 <i>fournitures entretien</i>	2 333,30	
60632000 <i>petit mat?riel de restauration</i>	720,24	
60671000 <i>F. et petit mat. p?dagogiques</i>	34 794,56	
60672000 <i>Mat?riel de sport</i>	240,94	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
60674000 Pharmacie	13,45	
60680000 Autres fournitures	75,01	
60682000 FOYER	583,60	
60686000 EQT INTERNAT/LOGT	1 653,91	
60688600 FOURNITURES DIVERSES	1 560,52	
61210000 Redevance de cr?dit-bail mobil	11 188,62	
61320000 Locations immobili?res	6 364,10	
61351000 Locations mobili?res Mat. P?d.	2 811,36	
61352000 Locations mobili?res non p?dag	734,29	
61520000 Ent. et r?p. sur biens immobil	530,40	
61551000 Ent. r?p. alarme et s?curit?	2 669,70	
61552000 Ent. R?p. v?hicules	4 251,00	
61555000 Ent. R?p. autres mat?riels	21 453,41	
61561000 Alarme et s?curit?	2 663,77	
61563000 MAINTENANCE COPIEURS	5 357,52	
61564000 Informatique	12 874,03	
61568000 Autres	8 416,82	
61610000 Responsabilit? civile	6 756,91	
61630000 Assurance v?hicules	4 853,85	
61660000 Assurance apprenants	1 268,41	
61670000 Autres assurances	5 115,32	
61820000 Abonnements	3 928,57	
62112000 Personnel int?rimaire Anim. Su	5 968,76	
62114000 Personnel int?rimaire Service	12 296,72	
62124000 Personnls interv. ext?r. Servi	10 020,20	
62143000 Personnels d?tach?s Administra	3 804,00	
62261300 Pour formation Apprentissage	18 464,00	
62268000 Honoraires de structures	10 846,52	
62280000 Divers	5 115,29	
62290000 HONORAIRES DIVERS	5 143,89	
62310000 Annonces et insertions	1 472,85	
62330000 Manifestations et expositions	1 968,38	
62340000 Relations publiques - Cadeaux	2 659,43	
62360000 Catalogues et imprim?s	3 413,93	
62463000 Transports FI	870,00	
62465000 Transports Apprentissage	16 456,10	
62511000 D?placement du personnel	6 929,43	
62512000 D?placements des administrateu	546,14	
62530000 D?placements des intervenants	582,80	
62533000 D?placements pour Apprentissag	1 604,16	
62560000 Missions	8 831,92	
62570000 R?ceptions	2 114,43	
62610000 Frais postaux	2 646,32	
62620000 Frais de t?l?communications	2 457,53	
62780000 Services bancaires	10 517,04	
62811000 Cotisation FDMF	16 535,50	
62812000 Cotisation FRMF	16 642,06	
62813000 Cotisation UNMFR	10 965,00	
62818000 Cotisations diverses	986,40	
62821000 Formation des personnels	22 878,50	
62851000 H?berg. Ext?rieurs des apprena	1 757,60	
62861000 Restauration ext?rieure appren	798,26	
62862000 Restauration ext?rieure person	131,15	
62881000 Activit?s p?dagogiques	350,00	
62881100 ACTIVITES PEDAGOGIQUES FI	1 397,20	
62881200 ACTIVITES PEDAGOGIQUES APP	5 025,55	
62882000 Activit?s vie r?sidentielle	3 346,97	
Aides financi?res		
Imp?ts, taxes et versements assimil?s	20 529,44	
63330000 Part. employ. ? la Form. prof.	528,94	
63331100 Cotisations FC formation et an	7 175,64	
63332000 Cotisations FC Direction	1 521,55	
63333000 Cotisations FC administra?	1 742,07	
63334000 Cotisations FC service	1 695,54	
63512000 Taxe fonci?re	7 434,00	
63710000 Taxes diverses	431,70	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
Salaires et traitements	677 225,92	
64111000 Salaires pers. Formation et An	393 865,37	
64112000 Salaire personnel de direction	85 674,81	
64113000 Salaire personnel administrati	102 004,91	
64114000 Salaire personnel de service	86 790,91	
64120000 Cong?s pay?s	-6 889,36	
64140000 MFR_Indemnit? et Avantages div	15 779,28	
Charges sociales	244 342,68	
64511000 Cot MSA pers. de formation et	126 935,50	
64512000 Cot MSA Personnel Direction	36 210,22	
64513000 Cot. MSA Personnel administra	39 642,72	
64514000 Cot MSA personnel de service	20 706,71	
64521000 Cot AGRR Pers. de formation et	17 096,80	
64522000 Cot AG2R Personnel Direction	2 757,40	
64523000 Cot AG2R Personnel administra	3 827,59	
64524000 Cot AG2R Personnel de service	4 410,24	
64590000 Charges sociales sur cong?s pa	-2 450,08	
64800000 **Autres charges de personnel	198,18	
64970000 Avantages en nature	-4 992,60	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	226 202,76	
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	203 391,43	
68114000 Dot aux amort immo mobili?res	15 524,23	
68174100 PROV DEPRECIATION FI	515,76	
68174200 Dot. prov. d?pr?. cr?ances App	6 771,34	
Dotations aux provisions	5 500,00	
68150000 Dot. prov pr risq. et ch. expl	5 500,00	
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	5 187,75	
65411000 Pertes sur cr?ances exerc. FI	880,37	
65412000 Pertes sur cr?ances exerc. App	1 331,51	
65418000 Perte sur cr?ances exerc. Autr	560,00	
65810000 CHGE DE GES° COURANTE	274,03	
65870000 charges/exerc.antérieurs	2 141,84	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 708 433,90	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	106 755,48	
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	5,00	
76210000 Prod. des immob. financi?res	5,00	
Autres intérêts et produits assimilés	1 368,53	
76500000 Escomptes obtenus	-0,01	
76810000 Autres produits financiers	1 368,54	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 373,53	
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	14 145,68	
66110000 Int?r?ts des emprunts et dette	13 891,32	
66150000 Int?r?ts cptes courants et d?p	254,36	
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	14 145,68	
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	-12 772,15	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du au
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	93 983,33	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 816 562,91	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 722 579,58	
EXCÉDENT OU DÉFICIT	93 983,33	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature	16 343,89	
87100000 Prestations en nature	16 343,89	
Bénévolat		
TOTAL	16 343,89	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens	16 343,89	
86100000 Mises en dispos. gratuite de b	16 343,89	
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL	16 343,89	
TOTAL	93 983,33	

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du Au	en %
TOTAL DES RESSOURCES	1 550 127,37	100,00		100,00
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	1 550 127,37	100,00		
70310000 Vente de produits r?siduels	601,20	0,04		
70611000 Scolarit? MA	8 470,00	0,55		
70612000 Autres parti. prest parascolai	1 653,00	0,11		
70621110 OPCO NPEC CAP A	67 505,37	4,35		
70621120 OPCO NPEC CAPB	96 399,18	6,22		
70621130 OPCO NPEC CAP C	71 898,64	4,64		
70621140 OPCO NPEC BACA	392 763,37	25,34		
70621150 OPCO NPEC BACB	175 839,68	11,34		
70621160 OPCO NPEC BACC	155 383,39	10,02		
70621170 OPCO NPEC TPRO A	18 538,80	1,20		
70621180 OPCO NPEC TPRO B	21 830,45	1,41		
70621210 majoration apprenti handicap?	3 930,28	0,25		
70621220 opco apprentissage M	4 305,47	0,28		
70621230 majoration apprenti handicap?	3 653,98	0,24		
70621240 majoration apprenti handicap?	3 197,67	0,21		
70621250 opco apprentissage M	1 604,40	0,10		
70621260 Compte ? cr?er	4 145,25	0,27		
70622110 FRAIS HBGT OPCO CAPA	3 588,00	0,23		
70622120 HGBGT CAPB OPCO	3 210,00	0,21		
70622130 HEBERGEMENT CAPC OPCO	3 327,00	0,21		
70622140 HEBERGEMENT BACA OPCO	19 206,00	1,24		
70622150 HEBERGEMENT BACB OPCO	7 842,00	0,51		
70622160 HEBERGEMENT BACC OPCO	8 742,00	0,56		
70622170 HEBERGEMENT TPROA OPCO	360,00	0,02		
70622180 HEBERGEMENT TPROB OPCO	966,00	0,06		
70622210 FRAIS RESTAURATION OPCO	4 194,00	0,27		
70622220 RESTAURATION CAPB OPCO	4 386,00	0,28		
70622230 RESTAURATION CAPC OPCO	4 488,00	0,29		
70622240 RESTAURATION BACA OPCO	22 380,00	1,44		
70622250 RESTAURA? BACB OPCO	10 137,00	0,65		
70622260 RESTAURATION BACC OPCO	10 053,00	0,65		
70622270 RESTAURATION TIPRO A OPCO	531,00	0,03		
70622280 RESTAURATION TPROB OPCO	1 056,00	0,07		
70622310 AIDE EQUIPEMENT CAPA	2 500,00	0,16		
70622320 AIDE EQUIPEMENT CAPB	2 723,00	0,18		
70622330 AIDE EQUIPEMENT CAPC	3 500,00	0,23		
70622340 AIDE EQUIPEMENT BACA	15 500,00	1,00		
70622350 AIDE EQUIPEMENT BACB	4 500,00	0,29		
70622360 AIDE EQUIPEMENT BAC	3 000,00	0,19		
70622370 Aide equipement TPROA	1 500,00	0,10		
70622380 AIDE EQUIPEMENT TPROB	1 000,00	0,06		
70641000 Restauration ?l?ves - Form. sc	22 765,50	1,47		
70642100 RESTAURATION CAPA	9 577,00	0,62		
70642200 RESTAURATION CAPB	10 712,00	0,69		
70642300 RESTAURATION CAPC	10 139,50	0,65		
70642400 RESTAURATION BACA	52 155,00	3,36		
70642500 RESTAURATION BACB	25 920,00	1,67		
70642600 RESTAURATION BAC C	22 200,00	1,43		
70642700 RESTAURATION TITRE PRO A	1 266,00	0,08		
70642800 RESTAURATION TITRE PRO B	2 236,00	0,14		
70651000 H?bergement ?l?ves - form scol	8 816,00	0,57		
70652100 HEBERGEMENT CAPA	9 064,00	0,58		
70652200 HEBERGEMENT CAPB	7 520,00	0,49		
70652300 HEBERGEMENT CAPC	7 346,50	0,47		
70652400 HEBERGEMENT BACA	47 623,50	3,07		
70652500 HEBRGEMENT BACB	20 277,00	1,31		
70652600 HEBERGEMENT BACC	21 117,00	1,36		
70652700 HEBERGEMENT TITRE PRO A	810,00	0,05		
70652800 HEBERGEMENT TITRE PRO B	2 236,00	0,14		
70678200 Activit?s r?sidentielles 3 eme	450,00	0,03		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du Au	en %
70678300 Activit?s r?sidentielles appre	5 708,97	0,37		
70810000 MFR_REPAS du personnel	281,16	0,02		
70813000 Repas du personnel	2 104,44	0,14		
70831000 Accueil de groupes ext?r. Rest	4 548,60	0,29		
70832000 Accueil groupes ext?r. H?berge	1 980,00	0,13		
70833000 Locations de salles	30 550,00	1,97		
70834000 Location de mat?riel	50,00			
70841000 Personnel de formation	28 410,72	1,83		
70850000 REmboursements divers	39,93			
70851000 RBT DIVERS ELEVES	1 590,00	0,10		
70852000 Remb frais formation personnel	16 474,20	1,06		
70853000 RBT SAL /FRAIS MAD	2 541,02	0,16		
70854000 Remb. frais prlvts impayes	138,00	0,01		
70855000 Remb pour les d?gradations	2 486,60	0,16		
70882200 FOYER ANCIEN	583,60	0,04		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 550 127,37	100,00		
+ Cotisations	17 150,00	1,11		
75610000 Cotisations avec contrepartie	17 090,00	1,10		
75620000 Cotisations sans contrepartie	60,00			
+ Concours publics et subventions d'exploitation	230 608,39	14,88		
74113000 Organisation des examens	134,40	0,01		
74181000 Subventions foncti Min. Agricu	94 225,00	6,08		
74421400 Autres subv. fonct. CR	621,00	0,04		
74710000 Quote part subv invest	135 627,99	8,75		
- Approvisionnements	97 986,31	6,32		
60111000 Alimentation achats direct	70 211,27	4,53		
60170000 Fournitures d'ateliers	17 807,55	1,15		
60181000 Fournitures papier reproductio	1 433,87	0,09		
60182000 Fournitures informatiques p?da	370,08	0,02		
60183000 Autres fournitures p?dago. et	8 151,52	0,53		
60222000 Produits d'entretien	4 473,51	0,29		
60225000 Fournit. bureau administ. info	1 672,32	0,11		
60910000 REM/RIST OBTENUS/ACHATS	-6 133,81	-0,40		
- Autres achats et charges externes	431 459,04	27,83		
60611000 Electricit?	25 531,28	1,65		
60612000 Eau	7 000,00	0,45		
60613000 Gaz de ville	33 909,68	2,19		
60614000 Carburants et lubrifiants	6 260,44	0,40		
60631000 fournitures entretien	2 333,30	0,15		
60632000 petit mat?riel de restauration	720,24	0,05		
60671000 F. et petit mat. p?dagogiques	34 794,56	2,24		
60672000 Mat?riel de sport	240,94	0,02		
60674000 Pharmacie	13,45			
60680000 Autres fournitures	75,01			
60682000 FOYER	583,60	0,04		
60686000 EQT INTERNAT/LOGT	1 653,91	0,11		
60688600 FOURNITURES DIVERSES	1 560,52	0,10		
61210000 Redevance de cr?dit-bail mobil	11 188,62	0,72		
61320000 Locations immobili?res	6 364,10	0,41		
61351000 Locations mobili?res Mat. P?d.	2 811,36	0,18		
61352000 Locations mobili?res non p?dag	734,29	0,05		
61520000 Ent. et r?p. sur biens immobil	530,40	0,03		
61551000 Ent. r?p. alarme et s?curit?	2 669,70	0,17		
61552000 Ent. R?p. v?hicules	4 251,00	0,27		
61555000 Ent. R?p. autres mat?riels	21 453,41	1,38		
61561000 Alarme et s?curit?	2 663,77	0,17		
61563000 MAINTENANCE COPIEURS	5 357,52	0,35		
61564000 Informatique	12 874,03	0,83		
61568000 Autres	8 416,82	0,54		
61610000 Responsabilit? civile	6 756,91	0,44		
61630000 Assurance v?hicules	4 853,85	0,31		
61660000 Assurance apprenants	1 268,41	0,08		
61670000 Autres assurances	5 115,32	0,33		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du Au	en %
61820000 Abonnements	3 928,57	0,25		
62112000 Personnel int?rimaire Anim. Su	5 968,76	0,39		
62114000 Personnel int?rimaire Service	12 296,72	0,79		
62124000 Personnl's interv. ext?r. Servi	10 020,20	0,65		
62143000 Personnels d?tach?s Administra	3 804,00	0,25		
62261300 Pour formation Apprentissage	18 464,00	1,19		
62268000 Honoraires de structures	10 846,52	0,70		
62280000 Divers	5 115,29	0,33		
62290000 HONORAIRES DIVERS	5 143,89	0,33		
62310000 Annonces et insertions	1 472,85	0,10		
62330000 Manifestations et expositions	1 968,38	0,13		
62340000 Relations publiques - Cadeaux	2 659,43	0,17		
62360000 Catalogues et imprim?s	3 413,93	0,22		
62463000 Transports FI	870,00	0,06		
62465000 Transports Apprentissage	16 456,10	1,06		
62511000 D?placement du personnel	6 929,43	0,45		
62512000 D?placements des administrateu	546,14	0,04		
62530000 D?placements des intervenants	582,80	0,04		
62533000 D?placements pour Apprentissag	1 604,16	0,10		
62560000 Missions	8 831,92	0,57		
62570000 R?ceptions	2 114,43	0,14		
62610000 Frais postaux	2 646,32	0,17		
62620000 Frais de t?l?communications	2 457,53	0,16		
62780000 Services bancaires	10 517,04	0,68		
62811000 Cotisation FDMF	16 535,50	1,07		
62812000 Cotisation FRMF	16 642,06	1,07		
62813000 Cotisation UNMFR	10 965,00	0,71		
62818000 Cotisations diverses	986,40	0,06		
62821000 Formation des personnels	22 878,50	1,48		
62851000 H?berg. Ext?rieurs des apprena	1 757,60	0,11		
62861000 Restauration ext?rieure appren	798,26	0,05		
62862000 Restauration ext?rieure person	131,15	0,01		
62881000 Activit?s p?dagogiques	350,00	0,02		
62881100 ACTIVITES PEDAGOGIQUES FI	1 397,20	0,09		
62881200 ACTIVITES PEDAGOGIQUES APP	5 025,55	0,32		
62882000 Activit?s vie r?sidentielle	3 346,97	0,22		
VALEUR AJOUTÉE	1 268 440,41	81,83		
- Impôts, taxes et versements assimilés	20 529,44	1,32		
63330000 Part. employ. ? la Form. prof.	528,94	0,03		
63331100 Cotisations FC formation et an	7 175,64	0,46		
63332000 Cotisations FC Direction	1 521,55	0,10		
63333000 Cotisations FC administra?	1 742,07	0,11		
63334000 Cotisations FC service	1 695,54	0,11		
63512000 Taxe fonci?re	7 434,00	0,48		
63710000 Taxes diverses	431,70	0,03		
- Charges de personnel	921 568,60	59,45		
64111000 Salaires pers. Formation et An	393 865,37	25,41		
64112000 Salaire personnel de direction	85 674,81	5,53		
64113000 Salaire personnel administrati	102 004,91	6,58		
64114000 Salaire personnel de service	86 790,91	5,60		
64120000 Cong?s pay?s	-6 889,36	-0,44		
64140000 MFR_Indemnit? et Avantages div	15 779,28	1,02		
64511000 Cot MSA pers. de formation et	126 935,50	8,19		
64512000 Cot MSA Personnel Direction	36 210,22	2,34		
64513000 Cot. MSA Personnel administra	39 642,72	2,56		
64514000 Cot MSA personnel de service	20 706,71	1,34		
64521000 Cot AGRR Pers. de formation et	17 096,80	1,10		
64522000 Cot AG2R Personnel Direction	2 757,40	0,18		
64523000 Cot AG2R Personnel administra	3 827,59	0,25		
64524000 Cot AG2R Personnel de service	4 410,24	0,28		
64590000 Charges sociales sur cong?s pa	-2 450,08	-0,16		
64800000 **Autres charges de personnel	198,18	0,01		
64970000 Avantages en nature	-4 992,60	-0,32		

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du Au	en %
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	326 342,37	21,05		
+ Autres produits	12 548,19	0,81		
75710000 Prod Cession elements actifs	11 000,00	0,71		
75807000 Produits sur exercices antéri	0,83			
75820000 Prod Div Gestion/Exerc	1 547,36	0,10		
- Autres charges	5 187,75	0,33		
65411000 Pertes sur cr?ances exerc. FI	880,37	0,06		
65412000 Pertes sur cr?ances exerc. App	1 331,51	0,09		
65418000 Perte sur cr?ances exerc. Austr	560,00	0,04		
65810000 CHGE DE GES° COURANTE	274,03	0,02		
65870000 charges/exerc.antérieurs	2 141,84	0,14		
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	333 702,81	21,53		
+ Produits financiers	1 373,53	0,09		
76210000 Prod. des immob. financi?res	5,00			
76500000 Escomptes obtenus	-0,01			
76810000 Autres produits financiers	1 368,54	0,09		
- Charges financières	14 145,68	0,91		
66110000 Int?r?ts des emprunts et dette	13 891,32	0,90		
66150000 Int?r?ts cptes courants et d?p	254,36	0,02		
COÛT DE FINANCEMENT	-12 772,15	-0,82		
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	320 930,66	20,70		
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	231 702,76	14,95		
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES	203 391,43	13,12		
68114000 Dot aux amort immo mobili?res	15 524,23	1,00		
68150000 Dot. prov pr risq. et ch. expl	5 500,00	0,35		
68174100 PROV DEPRECIATION FI	515,76	0,03		
68174200 Dot. prov. d?pr?. cr?ances App	6 771,34	0,44		
+ Reprises sur provisions, dépréc. et transferts de charges	4 755,43	0,31		
78150000 Rep. sur prov.pr risq. et ch.	2 564,88	0,17		
78170000 Rep. sur prov. d?pr?ciation cr	2 190,55	0,14		
RÉSULTAT NET	93 983,33	6,06		

SOMMAIRE

3028259 - MFR CROLLES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes Annuels	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte Résultat (liste)	5
Soldes intermédiaires de gestion	7
Détail Bilan Actif	8
Détail Bilan Passif	13
Détail Compte Résultat (liste)	15
Détail des soldes Intermédiaires de gestion	20